

Referat frå møte UFAB 7. juni 2022

Stad: Teams

Medlemmar UFAB

Namn	Funksjon	Område	Møtt	Forfall
Eystein Hauge	Kommuneoverlækjar	Voss Herad		x
Dag Erlend Skjelbreid	Kommuneoverlækjar	Kvam Herad	x	
Unni Solem	Kommuneoverlækjar	Ulvik kommune		x
Åge Jensen	Seksjonsleiar	AMK Bergen	x	
Ralf Teetzman	Avd. overl. Anestesi	Helse Bergen, Voss sjukehus	x	
Ole M. Thorseth	Kommuneoverlækjar	Vaksdal kommune		x
Bjørn Morten Øen	Avdelingsleiar	Helse Bergen, AMA	x	
Otto Sæthre-Hansen	Seksjonsleiar	Helse Bergen. Amb.	x	
Rita Høvset	Kommuneoverlækjar	Eidfjord kommune	x	
Silje Longva Todnem	Legevaktsjef	Hardanger- og Voss IKL	X	
Elin Seim	Avdelingssjukepleiar	AKM/LV Voss sjukehus	x	
Arnt Inge Lekve	Ass. Seksjonsleiar	Helse Bergen. Amb.	x	
Tommy Nybakk	Konst ass avdelingssjef	Helse Bergen, AMA	x	

Sak nr.		Ansvarleg	Tid/ status
1/22	Godkjenning av møteinnkalling og referat frå førre møte	Silje	
Restansar			
6/20	Legevaktbil Ligger på jevnt 28 oppdrag per mnd. Fagdag på Voss i april mnd om legevaktbilen, gode tilbakemeldinger på prosjektet fra deltagerne. Arnt Inge overtar	Otto, Arnt Inge, Elin og Silje	Pågående

	<p>prosjektledelsen fra Aina. Prosjektgruppen vil melde tilbake til styringsgruppen at det er kort med 1 års prosjektperiode, ønsker å forlenge prosjektet. Ambulansearbeiderne er fornøyde også med arbeidet inne på legevakten.</p>		
8/20	<p>Informasjonsoverføring ved overflyttingspasienter Hvordan sikre god informasjonsflyt ved overflytting av pasienter mellom legevakt og sykehus og sykehus til sykehus.</p> <p>Det har vært møte mellom Elin, Otto og Arnt Inge. Det blir utarbeidet en papirjournal. Ansvaret under transport blir registrert på skjema. Ferdigstilles før sommerferien og deles med UFAB.</p>	Elin	Sommer 2022
20/20	<p>Flytting av Voss IKL Norconsult har utarbeidet et forslag med fordeling av areal inne i sykehjemsbygget. Avventer nå tilbakemelding fra Helse Bergen på det nye sykehusbygget og flytting av ambulansestasjon.</p>	Silje	Vår-høst 2022
8/21	<p>Særavtaler Særavtaler ikke tatt opp i UFAB Nord. Når dette er gjort vil særavtalene revideres basert på innspill som har kommet. Revidert utgave blir presentert i felles UFAB og deretter i Samhandlingsutvalg.</p> <p>Arbeid rundt akutthjelperordningen nasjonalt. Det kommer noen nasjonale føringer for ordningen som kan påvirke ansvar og oppgavefordeling.</p>	Bjørn Morten. Alle.	Høst 2022
10/21	<p>Video i AMK og LV AMK har innført medtitt hos luftambulansen og plastikk kirurgi, noe bruke med god erfaring.</p> <p>Voss og Kvam legevaktsentraler har bestilt løsningen. Implementeres i løpet av sommeren.</p> <p>Videofunksjon brukes nå også til å syne lik ved forventede dødsfall.</p>	Åge, Elin, Silje	Sommer 2022
12/21	<p>Trombolyse i Eidfjord og Kvam Avventer nå en tilbakemelding frå Christopher Bjerkvig på innføring, dette vil evt foregå parallelt i perifere</p>	Otto	

	områder i Helse Bergen. Tidspunkt, budsjett og opplæring ikkje avklart.		
13/21	Flytting av ambulansestasjon Tegninger med nytt bygg på dagens parkeringsplass bak sykehjemmet tilfredsstiller alle krav fra AMA. Statusmøte før ferien 2022.	Otto	Sommer 2022
4/22	Informasjonsflyt om nye rutiner Det er behov for å sikre at riktig informasjon om endring av rutiner inne på sykehus som også angår de prehospitale tjenestene når frem dit de skal, jmf rutine om traumekriterier. Det er også ønskelig at prehospitale aktører blir involvert i utformingen av rutinene. Det kommer endringer i smertebehandling i ambulansetjenesten. Kompetanseplan er utviklet for ambulansesarbeidere, venter nå på at denne skal godkjennes av tillitsvalgte.	Bjørn Morten	
6/22	Alvorlige hendelser – defusing og debrief Hvordan initiere debrief etter alvorlige hendelser? Det finnes rutiner for dette i AMA og på legevakt. Utfordring at ledelsen ikke alltid får beskjed om at det har vært en hendelse. Nylige hendelser har vist at defusing og debriefing fungerer i praksis, men det er kanskje noe uklarheter rundt hvem som styrer hva. Brann initierte defusing sammen med politi og helse. I AMK har vaktleder ansvar for en defusing etter hendelse. Behov for særavtale rundt dette? Krevende at det er forskjellige forvaltningsnivå og inhospitalt/prehospitalt. Hvordan sikre et system slik at hele kjeden blir ivaretatt? Elin kaller inn til møte.	Elin	Sommer/ høst 2022
Nye saker			
7/22	Samhandling rundt CBRNE hendelser De nasjonale føringene beskriver utstyr, kompetanse mm. Dette er ikke tilgjengelig for legevakter i Norge. Langt mellom liv og lære. AMA har startet med e-læring, det er omfattende. Det er brannvesenet som skal stå for dekontamineringen på skadested. Voss sykehus har ikke fått utstyr fra Helse Bergen. Det er	På Voss: Elin Kvam: Dag Erlend	

	<p>viktig å sikre at alle har lik forståelse av ansvar og oppgaver. Det bygges ny brannstasjon i Kvam, usikker på om det er tenkt CBRNE hendelser der. Viktig at brann har rutiner for dekontaminering på skadested. Elin og Dag Erlend tar initiativ til felles møte mellom brann og helsetjenestene for avklaring.</p>		
8/22	<p>Prosjekt video i ambulanse Det jobbes med flere prosjekter med bruk av video – overvåking i ambulanse, oversikt over skadested mm. Det er kjøpt inn smart telefoner i alle ambulanser som kan brukes til videokonferanse. Når det medtittfunksjon er oppe og går på legevaktsentral vil det utarbeides rutine for bruk av løsningen mellom ambulanse, legevakt og vaktlege.</p>	Silje	
09/22	<p>Innføring av elektronisk journal i ambulansestasjon (P-EPJ) Mål om at dette skal ruller ut i løpet av sommeren i alle bilene. Ved levering i kommunale institusjoner må journal printes ut. Det må sikres at det blir en lesbar journalutskrift. Det er ønske på sikt at journalen går rett inn i MEONA. Det må være tydelig at det kun er pasienter som skal leveres på sykehus som skal overføres til mottakerskjerm i sykehuset.</p>	Bjørn Morten	
10/22	<p>Store rekrutteringsutfordringer for kommunale leger Det er mange ledige stillinger og ingen søkere. Det er heller ikke mulig å få hjelp av rekrutteringsbyrå. Hvordan deltar kommunene i ansettelsesprosessen til LIS1 stillinger til Voss sykehus? Det er ledige stillinger i Kvam, Voss, Vaksdal og Eidfjord. Aktivitet i ambulansetjenesten steg med 4% i første kvartal i 2022 sammenlignet med 2021. Urovekkende endring i aktivitet, kan dette skyldes utviklingen i fastlegeordningen? Viktig med en arena der kommune og spesialisthelsetjenesten kan møtes og velge kandidater til LIS1 tjeneste. Færre som ønsker å bli næringsdrivende leger, flere som ønsker fast ansatte stillinger (dette må finansieres av kommunene). Det er usikkert hva som kommer av tiltak fra staten fremover.</p> <p>Bjørn Morten snakker med Randi Louise om hvordan kommunehelsetjenesten kan involveres i ansettelsesprosessene av LIS1. Kommuneoverleger tar tråden videre med Voss sjukehus. Referat til Samarbeidsrådet.</p>	Bjørn Morten / kommuneoverleger (DE og Rita)	

11/22	<p>Samhandling med politi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er det behov for ytterligere avklaringer og opplæring i hvilke opplysninger politiet kan be om fra helsetjenesten? • Politiets bruk av Twitter utfordrer helsetjenesten ved at de legger ut informasjon om ulykker (gjelder også informasjon brann legger ut om pasienter). Dette fører til henvendelser fra pårørende før vi har oversikt over bildet. Politiet legger ut informasjon før det går ut alarmer til helsetjenesten. Det er også pasienter som oppsøker helsetjenesten direkte uten å ringe nødetatene i forkant da de er bekymret for at informasjon skal legges ut av politi og andre. Det er større og større tillitsbrist mellom helsetjenesten og politi når politiet legger press på at informasjon skal utleveres. <p>Bjørn Morten tar dette opp i operativt lederforum og AMK har kontakt med 11X møter. Informasjonsflyt via Twitter diskuteres jevnlig. Ber om at konkrete eksempler på samhandlingsutfordringer rapporteres tilbake til UFAB og de som representerer i 11X møter og operativt lederforum. Behov for et møte på mer overordnet nivå?</p>	Bjørn Morten og Åge	
12/22	<p>Rød alarm til helsetjenesten ved ulykker</p> <p>Det ble sendt rød alarm til brann lenge (flere minutter) før det kom trippelvarsling til de andre etatene. Ble det sendt en automatisk alarm fra en av bilene? Det var også stor diskrepans i alvorlighetsgrad i meldingene. Åge nøster i dette.</p>	Åge	
	Neste møte 6. sept 2022 kl. 0915 Teams/Voss	Silje	

Silje (ref.)